RECEBI

De  Ig214,2,2
I

a,

464
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ
RUA 7 DE SETEMBRO, 332— CENTRO - CEP 85.155-000

Fone: (42) 3667 8000

Ofício 209/2022

Inácio Martins, 08 de agosto de 2022.

Prezado Senhor,

Em resposta ao ofício 088/2022, informamos que colocamos a
comissão de licitação à disposição para a realização de processo licitatório para
aquisição de bens de informática, todavia, informamos que estaremos adequando ao
cronograma de licitações que estão em andamento, fato este que pode implicar em
alguma demora na realização do certame.

Sem mais para o mome o, subscrevemo-n s

Atenciosamente,

EràEMETRIO BENA 0 JUNIOR
Prefeito M icipal

EXMO SR.
ELCIO WSZOLEK
MD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
INÁCIO MARTINS PR

Jc
	53 -m

	00000001